АДМИНИСТРАЦИЯ КАЛМАНСКОГО РАЙОНА

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
20 января 2014 № 31                                                                                       с. Калманка

	О внесении изменений  в постановление

администрации Калманского района

№ 11 от 17.01.2013 «Об утверждении Перечня муниципальных услуг, предоставляемых администрацией Калманского района и ее структурными

подразделениями в Калманском районе Алтайского края»

В целях реализации Федерального закона от 27.07.2010года № 210-ФЗ «Об организации государственных и муниципальных услуг»
П О С Т А Н О В Л Я Ю:
1.Внести   в постановление администрации Калманского района № 11 от 17.01.2013 «Об утверждении Перечня муниципальных услуг, предоставляемых  администрацией Калманского района и ее структурными подразделениями в Калманском районе Алтайского края» следующие изменения:

-исключить из Перечня муниципальных услуг, предоставляемых администрацией Калманского района и ее структурными подразделениями в Калманском районе Алтайского края следующие муниципальные услуги: «3.Предоставление информации о детях сиротах и детях, оставшихся без попечения родителей», «26. Прием заявлений и документов граждан, проживающих в сельской местности, в том числе молодых семей и молодых специалистов, изъявивших желание улучшить свои жилищные условия путем участия в Федеральной
 целевой программе «Социальное развитие села до 2013 года» изменив последующую нумерацию пунктов.
2. Настоящее постановление администрации района опубликовать в районной газете «Заря Приобья» и разместить на официальном сайте администрации района в сети Интернет.

3.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации района                                                             С.А. Тахтаров